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Ref: Cuenta de Cobro Jorge Luis Garcia
Contrato 37 de 2017

En atencién a la comunicacion interna de fecha 22 de abril de 2016, de manera atenta adjunto los
siguientes documentos para el pago correspondiente:

Certificado original de cumplimiento y recibo a satisfaccion del bien y/o servicio contratado
Informe de ejecucion contractual

Copia de la cuenta de cobro

Copia comprobante de pago de seguridad social y aportes parafiscales

Solicitud disminucion base gravable

Copia RUT

Cordialmente,

e V. G
Jorge Lu@garma Marquez

C.C. 79.534.538 de Bogota




Codigo: G3 -
D CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO Y RECIBO A SATISFACCION DEL VFmD,l_ —
B BT BIEN O SERVICIO CONTRATADO Srsion:
[ [ —— m‘-ﬂ o
Paginaldel

En ejercicio del control de ejecucién, certifico el cumplimiento del objeto y obligacién con corte a la fecha de ::::;;:‘ o
certificacién, del siguiente contrato: Nota (si los datos NO son correctos o NO estan diligenciados en su
totalidad, NO se puede radicar la cuenta en la Subdireccién Financiera y Contable). 26/10/2017
Contrato No: 37 Fecha de contrato: 03/01/2017 [fombre  “¢| Jorge Luis Garcia Marquez
No. de factura o documento Contrato con adicién NIT / C.C
equivalente: 10 (marque con una X) o e contratista: 79.534.538
:f:;f::’;f’ gelngreso s Pago nimero: 10 ::;'::" 2 lpe:| 01/10/2017 |a: 31/10/2017

DESCRIPCION DE LOS PRODUCTOS Y/SERVICIOS RECIBIDOS* (con base en el contrato y la forma de pago alli definidas):

*Relacione los productos y/o servicios prestados durante el periodo certificado, o informe de actividades presentado
al supervisor del contrato, no es necesario relacionar las obligaciones del contrato.

Peticion Luis Bernardo Londofio Acevedo y otros — Proceso Anulacion en Sitio Andrea Londofio Lopez - Lorica

Comunicacion averiguacion preliminar coreos que rebotaron (Antioquia)

Comunicacién averiguacion preliminar correos que rebotaron (Atlantico, Sucre, Magdalena, Cérdoba, La Guajira, Bolivar y Cesar)
Comunicacién averiguacion preliminar comreos que rebotaron (Bogota — Tolima - Santander — Huila — Boyaca — Casanare — Norte de Santander - Cundinamarca)
Comunicacién averiguacion preliminar comeos gue rebotaron (Quindio - Narifio — Valle - Meta — Chocé - Caldas — Risaralda — Cauca - Caqueta)
Respuesta peticién Diana Lorena Martinez Murioz AC 2016 -2 averiguacion preliminar

Envio publicacién pagina web ICFES correos gue rebotaron.

Reiteracion pruebas Antonio José Camacho Valle a Produccion y Operaciones Saber 11 2017 -1

Reiteracién pruebas ICES| Valle a Produccion y Operaciones Saber 11 2017 -1

Reiteracién pruebas Pontificia Universidad Javeriana Valle a Produccion y Operaciones Saber 11 2017 -1

Reiteracién pruebas Universidad Cooperativa Meta a Produccion y Operaciones Saber 11 2017 -1

Respuesta peticion Jefferson Gabriel Mantilla AC 2016 - 2

Respuesta peticion Edith Murcia AC 2016 - 2

Remision por correo electrénico comunicacion Luis Londofio Saber 11 2017 -2 Anulacion en sitio

Solicitud base de datos saber 11 2017 - 2 por correo electronico a Carlos Cardona

Resolucién apertura procedimiento sancionatorio Anulacién en Sitio Saber 11 2017 - 2

Citacién para notificacion personal Resolucion 000664 del 2 de octubre de 2017

Envio correo electrénico para notificacién personal anulacion en sitio 2017 - 2

Respuesta peticién Brahiam Johan Saavedra — Angela Maria Salazar

Envio correo electronico respuesta al peticionario Brahiam Saavedra.

Envio correo electronico solicitud de pruebas Direccion Produccion y Operaciones

Notificacién personal Ac 2017 -2 Anulacion en sitio al sefior Jhonatan Yesid Rivera

Respuesta peticién Colegio Técnico del Sur Ac 2017-2 Anulacion en sitio

Envio correo electrénico de respuesta al peticionario del Colegio Técnico del Sur

Respuesta peticién Jocsiry Isaza Restrepo AC 2017-2 Anulacion en Sitio

Envio comeo electrénico con la respuesta al peticionario Jocsiry |saza.

Oficio Tecnologia Resolucion 000664 del 2 de octubre de 2017 — Anulacion en Sitio Saber 11 2017 -2

Oficio reiteracion pruebas Saber 11 2016 -2 — Direccion de Tecnologia

Oficio reiteracion pruebas Saber 11 2016 — 2 — Direccion de Produccion y Operaciones

daelN? de nctihee da 2017
%i MISMO, EN MI CALIDAD DE SUPERVISOR DEL CONTRATO CERTIFICO CON MI FIRMA LO SIGUIENTE:

1. Que los productos y/o servicios relacionados se recibieron a satisfaccién, se realizaron durante el periodo referido, y se
encuentran detallados en el informe presentado por el contratista, el cual reposa en la carpeta de supervisién del contrato.

2. Que el contratista anexa evidencia de pago al sistema de seguridad social y parafiscales.

3.Que recibido el bien o servicio a satisfaccién considero procedente que se realice el desembolso o pago y se da el visto bueno
correspondiente.

Cédigo Centro de Costo Nombre Centro de Costo* Monto a Pagar
CCAGO3 Oficina Juridica 6.928.051
Tipo de moneda Pesos colombianos Total (valor a Pagar) 6.928.051

*Para la asignacién y/o distribucion del (los) Centro (s) de costos del sistema de costeo ABC del Instituto por favor tener
en cuenta el instructivo G6.3.A01 "Determinacion de centros de Costos”

NOMBRE DEL SUPERVISOR: M.’QRT»A BIBIAyﬂ LOZAI% EDIN&//.

FIRMA: -
7

o 77 s onems ///
/ / J[ !
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INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Cadigo: G3-FT004

Version: 1

Con fundamento en lo establecido en el articulo 4 de la Ley 80 de 1993, y los articulos 82,
83,84 y 85 de la Ley 1474 de 2011 y lo establecido por la Resolucion 000474 de 2015, se
procede a dar a informe de ejecucion del contrato No. 037/2017, como sustento de la

certificacion de cumplimiento que fundamenta el pago a efectuar.

1. INFORMACION CONTRATISTA
CONTRATISTA: | JORGE LUIS GARCIA MARQUEZ C.C./C.E. No.: |79534538
PERIODO DEL INFORME: [ Desde l 1/10/2017 Hasta | 31/10/2017 INFORME No.: |10
2. INFORMACION GENERAL DEL CONTRATO
Contrato N° 037/2017 F?:::‘}ode 3/01/2017 Fecha de terminacién |31/12/2017

Objeto del Contrato: De conformidad con la clausula segunda, el objeto del contrato se establecié de la siguiente
manera: “Prestacién de servicios profesionales como abogado asesor de la Secretaria General y La oficina
Asesora Juridica del ICFES, como apoyo juridico en la gestién de los asuntos del Despacho, en la revisiéon
y proyeccién de comunicados, actos administrativos, conceptos y respuestas relacionados con las
actuaciones administrativas desarrolladas por la Secretaria General y la Oficina Asesora Juridica.”.

VALOR TOTAL DEL CONTRATO: Conforme a la
clausula sexta del contrato, el valor del mismo fue por la
suma de Ochenta y tres millones ciento treinta y seis
mil seiscientos doce pesos ($83.136.612) MCTE, precio
correspondiente a 10, 04 salarios minimos legales

mensuales vigentes para el afio 2016.

VALOR EJECUTADO A LA FECHA DEL PRESENTE
INFORME: de $6.928.051
correspondiente al mes de enero

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes

Pago por valor

de febrero

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de marzo

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de abril

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de mayo

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de junio

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes

de julio




TODOS POR UN
NUEVO PAIS

@meovcscon  FES

INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL

Caodigo: G3-FT004

Version: 1

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de agosto

Pago por valor de $6.928.051 correspondiente al mes
de septiembre

Para un total ejecutado de $62.352.459

SALDO DEL CONTRATO:
Veinte millones setecientos doce mil doscientos | novena del contrato, el plazo del mismo se pacto en

cuatro pesos ($20.784.153) MCTE

PLAZO DE EJECUCION: De acuerdo a la clausula

doce (12) meses, contados a partir de la fecha
suscripcién del acta de inicio.

DESARROLLO DEL
CONTRATO:

El objeto del contrato se ha venido desarrollando de la siguiente manera:

El 3 de enero de 2017 se suscribi6 el contrato entre las partes contratantes.
El 23 de enero se radicé el informe de ejecucién contractual correspondiente
al mes de enero

El 23 de febrero se radicé la segunda cuenta

El 21 de marzo se radico la tercera cuenta.

Se realiza designacién de nuevo supervisor del contrato a la Dra. Martha
Bibiana Lozano Medina — Jefe Oficina Asesora Juridica

El 25 de abril se radicé la cuarta cuenta

El 22 de mayo se radico la quinta cuenta

El 20 de junio se radicé la sexta cuenta

El 25 de julio se radic6 la séptima cuenta

El 25 de agosto se radico la octava cuenta.

El 21 de septiembre se radicé la novena cuenta

El 26 de octubre se radicé la decima cuenta.

3. INFORMACION FINANCIERA

FORMA DE PAGO:

De conformidad con lo establecido por la cldusula séptima del contrato, la forma de pago

se indicé de la siguiente manera: “El Icfes pagara a el contratista el valor del contrato

en doce (12) pagos iguales, a partir del mes de enero de 2017, cada uno por valor

de Seis millones novecientos veintiocho mil cincuenta y un pesos m/cte .
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Version: 1

PAGOS QUE SE HAN EFECTUADO A LA FECHA: En virtud de lo anterior, dicho contrato en el aspecto financiero

se ejecuta de la siguiente manera:

No. cuenta | Fecha cuenta Concepto Valor
de cobro de cobro
1 23/01/2017 Pago mes de enero $6.928.051
2 23/02/2017 Pago mes de febrero $6.928.051
3 27/03/2017 Pago mes de marzo $6.928.051
4 25/04/2017 | Pago mes de abril $6.928.051
5 22/05/2017 Pago mes de mayo $6.928.051
6 20/06/2017 Pago mes de junio $6.928.051
7 24/07/2017 Pago mes de julio $6.928.051
8 25/08/2017 Pago mes de agosto $6.928.051
9 21/09/2017 Pago mes de septiembre $6.928.051
PAGO QUE SEEFECTUAALA 1 2 3 4 5 6 s 8 G 10 | 11 12
FECHA DEL PRESENTE XX
INFORME

4. DETALLE DE LA EJECUCION DEL CONTRATO

No. ' ACTIVIDADES EJECUTADAS porcentaje de
ejecucion

1 |Peticién Luis Bernardo Londofio Acevedo y otros — Proceso Anulacién en Sitio 100%
Andrea Londoiio Lopez - Lorica

2 | Comunicacién averiguacion preliminar correos que rebotaron (Antioquia) 100%

3 | Comunicacién averiguacion preliminar correos que rebotaron (Atlantico, Sucre, 100%
Magdalena, Cérdoba, La Guajira, Bolivar y Cesar)
Comunicacién averiguacion preliminar correos que rebotaron (Bogota — Tolima -

4 |[Santander — Huila - Boyaca — Casanare — Norte de Santander - Cundinamarca) 100%
Comunicacion averiguacién preliminar correos que rebotaron (Quindio — Narifo -

5 |Valle — Meta — Chocé — Caldas — Risaralda — Cauca - Caqueta) 100%
Respuesta peticion Diana Lorena Martinez Mufioz AC 2016 -2 averiguacién

6 |preliminar 100%
Envio publicacion pagina web ICFES correos que rebotaron.

7 100%
Reiteracion pruebas Antonio José Camacho Valle a Produccién y Operaciones

8 |[Saber 11 2017 -1 100%
Reiteracién pruebas ICESI Valle a Produccién y Operaciones Saber 11 2017 -1

9 100%
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Reiteracion pruebas Pontificia Universidad Javeriana Valle a Produccioén y

10 | Operaciones Saber 11 2017 -1 100%

Reiteracion pruebas Universidad Cooperativa Meta a Produccién y Operaciones
11 | Saber 11 2017 -1 100%
12 | Respuesta peticion Jefferson Gabriel Mantilla AC 2016 - 2 100%

100%
13 | Respuesta peticion Edith Murcia AC 2016 - 2
100%

14 | Remisioén por correo electrénico comunicacién Luis Londofio Saber 11 2017 -2

Anulacidn en sitio

Solicitud base de datos saber 11 2017 — 2 por correo electronico a Carlos Cardona 100%
15
16 | Resolucion apertura procedimiento sancionatorio Anulacién en Sitio Saber 11 2017 100%

-2
17 | Citacién para notificacion personal Resolucién 000664 del 2 de octubre de 2017 100%
18 | Envio correo electronico para notificacion personal anulacién en sitio 2017 - 2 100%
19 | Respuesta peticion Brahiam Johan Saavedra — Angela Maria Salazar 100%
20 | Envio correo electrénico respuesta al peticionario Brahiam Saavedra. 100%
21 | Envio correo electrénico solicitud de pruebas Direccion Produccién y Operaciones 100%
22 [ Notificacion personal Ac 2017 -2 Anulacion en sitio al sefior Jhonatan Yesid Rivera 100%
23 | Respuesta peticién Colegio Técnico del Sur Ac 2017-2 Anulacién en sitio 100%
24 | Envio correo electrénico de respuesta al peticionario del Colegio Técnico del Sur 100%
25 | Respuesta peticion Jocsiry Isaza Restrepo AC 2017-2 Anulacion en Sitio 100%
26 |Envio correo electronico con la respuesta al peticionario Jocsiry Isaza. 100%
27 | Oficio Tecnologia Resolucion 000664 del 2 de octubre de 2017 — Anulacién en Sitio 100%

Saber 11 2017 -2
28 | Oficio reiteraciéon pruebas Saber 11 2016 -2 — Direccién de Tecnologia 100%
29 | Oficio reiteracién pruebas Saber 11 2016 — 2 — Direccién de Produccion y 100%

Operaciones




Cadigo: G3-FT004
uuzvg:’nnlms'
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30 [ Notificacién por aviso resolucion No. 000664 del 02 de octubre de 2017 100%
31 | Envio correo notificacién por aviso resolucién No. 000664 del 2 de octubre de 2017 100%
32 | Envio comunicacion Kevin Mesa Anulacién en Sitio 2017 -2 a Medellin 100%
33 | Reunion tema actuaciones administrativas 100%
34 | Resolucion apertura procedimiento administrativo sancionatorio control posterior 100%
AC 2017 -1 - Copia
35 | Respuesta Peticion Colegio Técnico Juvenil del Sur Caso Sebastian Riascos 100%
36 | Respuesta peticién Ronnan Andrés Marin Rodriguez Control posterior 2016 - 2 100%
37 | Respuesta peticién Ronnan Andrés Marin Rodriguez Control posterior 2016 - 2 100%
38 | Respuesta peticion Jocsiry Isaza Restrepo — Anulacién en Sitio 2017 -2 100%
39 | Envio respuesta mediante correo electronico caso Peticion Colegio Técnico Juvenil 100%
del Sur Caso Sebastian Riascos
40 | Envio respuesta mediante correo electrénico caso Ronnan Andrés Marin Rodriguez 100%
Control posterior 2016 - 2
41 | Envio respuesta mediante correo electrénico caso Ronnan Andrés Marin Rodriguez 100%
Control posterior 2016 - 2
42 | Envio respuesta mediante correo electrénico caso Jocsiry Isaza Restrepo — 100%
Anulacién en Sitio 2017 -2

5. PRODUCTOS ENTREGADOS (En caso de haber sido pactados)

6. CONSTANCIAS

El supervisor o interventor MARTHA BIBIANA LOZANO MEDINA acredité que el contrato se ejecuté en el
porcentaje correspondiente a satisfaccion, el contratista cumplié a cabalidad con las obligaciones pactadas en el
mismo, y no se le impusieron muiltas.

MARTHA BIBIANA LOZANO MEDINA, en su calidad de supervisor del contrato deja constancia que en el marco
de lo dispuesto por el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, el contratista ha




Codigo: G3-FT004

NUEVO PAIS
INFORME DE EJECUCION CONTRACTUAL VT

@ mmnucacon  WfES

dado cumplimiento a los pagos por concepto de aportes a los Sistemas de Salud, Pensiones y Riesgos
Profesionales y a las Cajas de Compensacién Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Servicio

Nacional de Aprendizaje segtn corresponda,

7. OBSERVACIONES

En constancia de lo anterior, se firma el presente informe el mes de octubre de 2017

—’q\ r
a l- . Q:]rCl'q
i{ biana Martha/Bibiana

Jorae Luis Garcia Marth£
Lozango Medina Lozano Medina
Aprobé

Reviso

arquez
Elaboré




Bogota, octubre de 2017

INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES

NIT. No. 860.024.301-6
DEBE A:
JORGE LUIS GARCIA MARQUEZ
CEDULA No. 79.534.538

LA SUMA DE SEIS MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL CINCUENTA Y UN PESOS
MICTE. ($6.928.051)

Por concepto de la prestacion de servicios profesionales como abogado asesor de la Oficina Asesora
Juridica para dar apoyo juridico en la gestion de los asuntos del despacho, en la revision y proyeccion
de comunicaciones, manejo de actuaciones administrativas, segun contrato No 037 de 2017.

Autorizo a la Entidad a consignar este valor en la cuenta de ahorros No. 17719861857 del Banco
BANCOLOMBIA.

| Gomo

o
JORGE@JB GARCIA MARQUEZ
C.C. 79534538




Bogota D.C., octubre de 2017

Sefores

Instituto Colombiano para la Evaluacion de la Educacién ICFES
Subdireccién Financiera y Contable

Ciudad

Asunto: Solicitud disminuciones en la base de la retencién en la fuente de la cuenta del
mes de octubre de 2017.

De acuerdo en el articulo 17 de la Ley 1819 de 2016, y al paragrafo 2 del articulo 383 del
Estatuto Tributario, informo que no tengo trabajadores a cargo y solicito la aplicacion de la
tabla del articulo 383 del Estatuto Tributario para la retencién en la fuente como
independiente por rentas de trabajo.

Conforme con los decretos 4713 de 2005, 2271 de 2009; la Ley 1819 del 2016 y demas
normas concordantes y complementarias, les solicito tener en cuenta las disminuciones
de mi base de retencion asi:

1. Medicina prepagada o seguro de salud a mi nombre, en la que se benefician mi esposa
Sandra Cristina Home Ortiz, cedula 36.281.747 y mis hijos, cuyo certificado del afio
anterior anexo. (Articulo 6 Decreto Regulatorio 4713 del 2005).

2. Bajo la gravedad de juramento certifico que en la COPIA de la planilla de aportes a
seguridad social y ARL - PILA fue descargada directamente de la pagina web y que
anexo, del mes de octubre, se incluyeron los devengos que obtuve del ICFES por el
mismo periodo. (Articulo 4 Decreto Regulatorio 2271 del 2009).

Cordialmente,

:iorqﬁ ]— forﬂ

JORGﬁ LUIS GARCIA MARQUEZ
C.C. No. 79.534538 de Bogota
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COLMEDICA MEDICINA PREPAGADA S.A.
NIT. 800.106.339-1
CERTIFICA:

Que el sefior(a) GARCIA MARQUEZ JORGE LUIS identificado(a) con CC N°. 79534538 posee el contrato N°
31042189 de Medicina Prepagada, el cual ampara a las siguientes personas:

Nombre Identificacién F. Ini Vig F.Fin Vig Parentesco  Valor Aifio
GARCIA MARQUEZ JORGE CC 79534538 15/04/2016 14/04/2017 TITULAR  1.242.684.00
HOME ORTIZ SANDRA CR CC 36281747 15/09/2016 14/04/2017 COMPANE  813.508,00
GARCIA HOME DIANA PA CC 1018488773 15/09/2016 14/04/2017 HIJO(A) 707.616,00
GARCIA HOME ANDRES M CC 1018462657 15/06/2016 14/04/2017 HIJO(A) 853.437,90
GARCIA HOME VALENTIN TI 99010511239 15/04/2016 14/04/2017 HIJO(A) 924.865.00
Fecha de Pago Cuota Interes Mora IVA Interes Mora IVA | Valor Pagado
30/03/2016 269.582 0 13.479 0 283.061
13/05/2016 224.344 0 11.217 0 235.561
15/06/2016 379.233 0 18.962 0 398.195
16/07/2016 333.995 0 16.700 0 350.695
18/08/2016 333.995 0 16.700 0 350.695
15/09/2016 696.168 0 34.808 0 730.976
14/10/2016 696.168 0 34.808 0 730.976
26/11/2016 696.168 0 34.808 0 730.976
23/12/2016 696.168 0 34.808 0 730.976

Este certificado se expide por el periodo comprendido entre 15/04/2016 al 31/12/2016 para efectos de disminuir la
base de retencion en la fuente, de acuerdo con lo establecido en el articulo 387 del Estatuto Tributario y la
Resolucién 000071 del 21/11/2016 Expedida por la DIAN.

E valor maximo a deducir mensualmente por este concepto serd de 16 UVT (509.744 afio 2017)

Los pagos por salud que dan derecho al descuento son de manera exclusiva, los efectuados por el trabajador en
contratos de prestacién de servicios a las empresas de Medicina Prepagada, de los cuales se beneficie el trabajador,
su conyuge, sus hijos y/o dependientes.

Expedida en la ciudad de BOGOTA a los 3 dias del mes de Marzo de 2017

!
FIRMA Y SELLOS AUTORIZADOS

DIRECCION GENERAL Calle 93 No. 19 - 25 Bogoti D.C. pbx: 7565656 Fax: 7565656 ext. 3743 "REGIONAL NORTE Carrera 55 No. 75 - 93 Barranquilla pbx: 3853885 Fax: 3861855
REGIONAL OCCIDENTE Carrera 40 No. 5C- 118 Barrio Tequendama. phx: 4856666 Fax: 4856666 *REGIONAL ANTIOQUIA Avenida el Poblado Cra. 43 A No. 14 - 40 Medellin pbx: 3549111 Fax: 2669914




T Livers ARL Liberty

Seguros de Vida S.A.

LA ADMINISTRADORA DE RIESGOS LABORALES
DE LIBERTY SEGUROS DE VIDA S.A.
N.LT. 860.008.645-7

CERTIFICA:

Que el serior JORGE LUIS GARCIA MARQUEZ, identificado con cédula de ciudadania
79.534,538, se encuentra dfiliado al Sistema General de Riesgos Laborales con esta
Administradora, desde el 11 de Enero de 2017, bajo el contrato de afiliacion nimero
1544, a nombre del empleador INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA
EDUCACION ICFE, NIT 860,024,301-6 el cual, a la fecha de la presente comunicacion, se
encuentra al dia en el pago de aportes por el mencionado serior.

Para verificacién de la informacion contenida en este documento, comuniquese con nuestra linea
de atencion al cliente a nivel nacional 018000113390 o en Bogota 3077050.

La presente certificacion se expide en Bogota a los diecinueve (19) dias del mes de Septiembre
de 2017.

La presente certificacion es valida sin firma autografa por aplicacion de lo dispuesto en el articulo 10 de la Ley 828 de 2.003, en armonia con los
articulos 10 del Decreto 836 de 1991 v el pardgrafo del articulo 7 del Decreto 380 de 1996




Resumen General de Pago

Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono muo_._mqﬂm_nwmmz_- e
CC 79534538 GARCIA MARQUEZ JORGE LUIS INDEPENDIENTE PRINCIPAL CALLE 52 AMo. 9 - 52 BOGOTA-BOGOTA D.E. 5103530 Mo
APARTAMENTO 202
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planiila Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2017-10 2017-10 286589407 B470835848 [ 2017/10/10 2017/10/06 | BANCOLOMBIA 0 $804,400
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS PARAFISCALES
No. | Identificacion Nombres Codigo |Dias 1BC Aporte Codigo |Dias IBC Aparte Codigo |Dias IBC Aporte Codigo |Dias IBC Aporte Dias 18C Aporte
= RIT : 0 400 0 i 0 0 00 3 \
Centro de Trabajo: PRINCIPAL ( 1 Afiliados) 52,771,220 5443,400 52,771,220 5346, 500 50 50 $2,771,220 514,500 s0 50
Ciudad: BOGOTA Depto: BOGOTA D.E. { 1 Afillados) $2,771,220 5443,400 $2,771,220 $345,500 50 50 52,771,220 514,500 50 50
) _nn TE;E _nz.n___, JORGE _uv: _ 30 52,771,220 saa3,400| epsoo| 30 52,771,220 §346,500 0 50 so| 1418 30 52,771,120 s14500| 0 0 0
Total Afiliados( 1) $2,771,120 §443,400 $2,771,220 §346,500 50 50 $2,771,220 §14,500 50 50
k) & | “ =
P T E ___. _.. v_‘.. i i = .
! _ | _ _
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< aportes

LR Resumen General de Pago
®oss NIl 2
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacion dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono mun:.:_-Mthmz_» e
CC 79534518 GARCIA MARQUEZ JORGE LUIS INDEPENDIENTE PRINCIPAL CALLE 52 A Mo. 9 - 52 BOGOTA-BOGOTA D.E. 5103530 No
d APARTAMENTO 202

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION

Periodo Clave Tipo Fecha Pago
Pension Salud Pago Planilla Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2017-10 2017-10 286589407 8470835888 ' 2M7/10/10 2017/10/06 | BANCOLOMBIA 0 $804,400

RESUMEN DE PAGO

DV  AFILIADOS VALOR LIQUIDADO INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 1) 1 $443,400 S0 S0 5443,400
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 1 $443,400 50 S0 443,400
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 1 §14,500 S0 50 §14,500
LIBERTY 14-18 860,008,645 7 1 $14,500 50 S0 $14,500
EPS (ADMINISTRADORAS: 1) 1 §346,500 S0 S0 $346,500
ALIANSALUD EPS (ANTES COLMEDICA) EPS001 830,113,831 0 1 $346,500 50 50 $346,500

$804,400
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